ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2015 № 431-п
г. Ярославль

О выделении средств                      из резервного фонда Правительства                       Ярославской области

В соответствии со статьёй 11 Закона Ярославской области                     от 25 декабря 2014 г. № 85-з «Об областном бюджете на 2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства области от 23.07.2008 № 362-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Ярославской области» и решением организационного комитета по подготовке основных мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Выделить департаменту труда и социальной поддержки населения Ярославской области 50 000 рублей на оказание разовой материальной помощи за заслуги перед Российской Федерацией Зитерову Михаилу Матвеевичу, ветерану Великой Отечественной войны, за счет средств резервного фонда Правительства Ярославской области.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  Председателя Правительства области Князькова А.Л.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области –
директор департамента финансов
Ярославской области                                                                            А.Н. Долгов

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1